Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (08.05.2018) 1
Fotocélulas
• Distancia: 12 m con ER 4 (15 m con ER100)
• Lentes ajustables ±4,5º
• Luz visible modulada, polarizada
• Función de detección con luz y oscuridad, selecciona-
ble por interruptores DIP
• Función de autotest (mute) activo alto o activo bajo

Terminales fijos o desmontables
Color de la caja para versión HAP
Código de pedido PD86HAP12QPTF-01C
Caja  Material de la caja Distancia Terminales Código de pedido
Al x An x P Cubierta exterior (Sn)
86 x 44 x 39 mm PC 12 m Fijos PD86CAP12QPTF
86 x 44 x 39 mm PC 12 m Desmontables PD86CAP12QPTD
86 x 44 x 39 mm ZAMAK 5 12 m Fijos PD86HAP12QPTF-01C
86 x 44 x 39 mm ZAMAK 5 12 m Desmontables PD86HAP12QPTD-01C
Selección del modelo
2 Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (08.05.2018)
Especificaciones (cont.)
Tiempo de respuesta